
Stand: 12/20091/2

Typ 680 04, 680 15

MONTÁŽNÍ NÁVOD
Designový polep karoserie RS

Škoda Octavia II. RS Limousine/Combi 11/05 - 04/09
xxx 04
xxx 15

- černý matný
- stříbrný

DOPORUČENÍ: aplikaci svěřte odborné firmě.

Před nalepením fólie musí být lepené plochy suché a zbavené nečistot, dále tyto plochy
odmastěte. Nezapoměňte na hrany a žlábkování. Použijte k tomuto speciální čistič k lepení
fólií, isopropanol nebo podobné čistící prostředky. Vyvarujte se použití tkaniny, která by mohla
zanechat na laku drobné rýhy (škrábance).
Nářadí: kutilský nùž /nůžky, plastová stěrka, krepová páska a rozprašovač s aplikačním
roztokem.

Obrysy budoucího polepu pečlivě oblepte krepovou páskou. Zjískáte tak dokonalé vyznačení
pro samotné lepení fólie. V místech dělících rovin jako jsou přední a zadní dveře, nebo víko
kapoty motoru a nárazník lepte v jednom kusu. Dělící rovinu potom přeřízněte. Designový
polep na sebe musí dokonale navazovat.

Samotné lepení vyžaduje jistou dávku zručnosti a praxe s foliovými polepy. Pomocí aplikačního
roztoku, který zamezuje okamžitému přilepení a umožňuje případné posunutí folie do
správného místa lze dosáhnout požadovaného výsledku.



Stand: 12/20091/2


